
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 38 «РОСИНКА»
города Рубцовска 

658208, Алтайский край, город Рубцовск, улица Степана Разина 198 
тел: 6-36-43, 6-36-42, detskiu@frandex.ru

01.10.2021 г № 173 a

ПРИКАЗ

«Об открытии консультационного пункта для родителей (законных 
представителей) и детей, не посещающих дошкольные образовательные

учреждения»

В соответствии со ст» 28 Федерального Закона от 29Л2.2012 г. № 273-ФЗ 
«Об образовании в РФ», в целях обеспечения единства и преемственности 
семейного и общественного воспитания, оказания психолого -  
педагогической помощи семьям, воспитывающим детей дошкольного 
возраста на дому,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть с 01Л0.2021 года по 31.05.2022 года в МБДОУ «Детский сад № 38 
«Росинка» консультационный пункт для семей, воспитывающих детей 
дошкольного возраста на дому.

2. Руководителем консультативного пункта назначить старшего воспитателя, 
Казначееву Анну Павловну.

2.1. Принять меры к созданию условий для максимального охвата 
дошкольным образованием детей, оказанию своевременной, 
квалификационной помощи семьям, воспитывающим детей дошкольного 
возраста.

3. Для оказания психолого -  педагогической помощи родителям (законным 
представителям) детей, не охваченных дошкольным образованием, утвердить 
следующий состав педагогов:

Габидулина Светлана Викторовна Воспитатель 
Горемыко Валентина Владимировна Музыкальный руководитель 
Гребцова Тамара Валентиновна Воспитатель
Гришина Татьяна Николаевна Инструктор по физической культуре
Липовцева Елена Павловна Воспитатель
Логачева Наталья Александровна Медсестра

mailto:detskiu@frandex.ru


Трунова Елена Юрьевна 
Фокина Наталья Ивановна 
Щебетун Елена Борисовна

Воспитатель
Воспитатель
Воспитатель

4. Утвердить график работы консультационного пункта:

Вторник- с 14.00 до 17.00

Четверг- с 10.00 до 13.00

5. Утвердить План работы консультативного пункта на 2021-2022 учебный 
год

6. Ответственным за организацию работы консультативного пункта, ведение 
документации назначить старшего воспитателя.

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий

С приказом ознакомлены:

О.Н. Пивень

ФИО Дата Подпись
Габидулина Светлана Викторовна 01. /  О ■ r f c -
Горемыко Валентина Владимировна o i J O .Z o Z J
Гребцова Тамара Валентиновна ^  1C J lcd i а
Гришина Татьяна Николаевна О П С
Казначеева Анна Павловна О  Л.  Л О.
Липовцева Елена Павловна 0/. 10 - М&4 М П
Логачева Наталья Александровна 01  /А Ш 4 j p u f '
Трунова Елена Юрьевна о и о . о Ь П
Фокина Наталья Ивановна
Щебетун Елена Борисовна o f .  /оJJ.


